

Częstochowa, dn.27.11.2014 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia na dostawę wodomierzy i modułów radiowych oraz regenerację i ponowną legalizację posiadanych wodomierzy Znak sprawy TZ/31/14/P-P

Informacja nr 1 do TZ/31/14/P-P

W związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi przedmiotowej SIWZ, Zamawiający-Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego S.A. w Częstochowie, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych przekazuje treść otrzymanych zapytań oraz udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: „W Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik A do SIWZ w części dotyczącej Zadania nr 1 w wymaganiach dla kompaktowych modułów radiowych oraz naściennych modułów radiowych z nadajnikami impulsów w pkt. d znajduje się zapis „*Moduły radiowe oraz nadajniki impulsów muszą posiadać szczelność obudowy w klasie IP68 i zasilanie wewnętrzną baterią*”.

Zwracamy uwagę, że nadajniki impulsów dla wodomierzy wyposażonych w liczydło typu MFD, są konstrukcji kontaktronowej nie wymagającej zasilania wewnętrzną baterią. Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie jedynie dla wodomierzy o konstrukcji śrubowej z poziomą osią wirnika oraz dla wodomierza głównego (śrubowy z poziomą osią wirnika) stanowiącego część wodomierza sprzężonego.

Pytanie 2: Wykonawca „zwraca się z uprzejmą prośbą o wyszczególnienie producentów podanych w zadaniu nr 3 Specyfikacji oraz czy owe wodomierze mają mieć zerowane liczydła.

Zerowanie liczydeł jest dodatkowym, niemałym kosztem wymiany liczydła na fabrycznie nowe, w przypadku liczydeł hermetycznych.

Również od ubiegłego roku znacznie wzrosły koszty zamawianych części dlatego cena zależna jest od posiadanych przez Państwa producentów wodomierzy. Informacje , o które prosimy mają bardzo duży wpływ na koszt, dlatego mamy nadzieję na szybkie rozpatrzenie i udzielenie odpowiedzi.”

Odpowiedź: W SIWZ dla zadania 3, w części dotyczącej warunków realizacji inwestycji, zamawiający pisze: **"Wykonawca wraz z ofertą dostarczy ważną autoryzację producenta wodomierzy: Apator PoWoGaz, Sensus, Itron, Elster na serwisowanie wodomierzy w zakładzie."**

Zapis ten zawiera dane producentów wodomierzy dla zadania nr 3.

W SIWZ dla zadania 3, w części dotyczącej napraw i legalizacji wodomierzy, zamawiający pisze.

"Za czynności naprawy i legalizacji przyjmuje się:

i. wyzerowanie liczydła (założono 90% wodomierzy);

j. w przypadku wodomierzy posiadających liczydła hermetyczne bez wymiany liczydła(założono 10% wodomierzy); „

Zgodnie z przytoczonymi zapisami SIWZ, dla liczydeł hermetycznych stanowiących ok. 10% ogólnej ilości wodomierzy dla zadania nr 3 zamawiający dopuszcza ponowne zastosowanie liczydeł bez ich wymiany i zerowania.

Z upoważnienia Zarządu
Kierownik Działu Zaopatrzenia
i Gospodarki Materiałowej


mgr inż. Tadeusz Koch